
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 425/2019 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

                           C O L O C A R à disposição da ALERJ, os funcionários 

FERNANDO CEZAR TEIXEIRA DA VEIGA, matrícula nº 100.270-8 e 

VALESCA DE OLIVEIRA VELLOSO, matrícula nº 100.878-8, para 

prestarem seus serviços no Gabinete do Deputado Paulo Roberto Mattos 

Bagueira Leal, sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens. 

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  14 de agosto de 2019.  

 

 

 

  

                              

                  MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                    PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

Ref: Processos nºs 2980 e 2981/2019. 

 

 

Mlam/ 

 

Publ. em  


